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بارسا-اینتر،مسابقهای
بهیاددورانپپ-مورینیو

اینترمیلان روند نامطلوبی را در پیش گرفته است. 
شاید میانگین سنی بالای این تیم در این مقطع 
پایانی از فصل کار دست شان داده که 3بازی پشت هم 
را باخته اند. آنها امشب در حالی باید در مرحله 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا حاضر شوند که در 
آن سوی میدان تیم آماده و هجومی و البته تقریبا 
خوش شانس بارسلونا ایستاده است. اینتر بهترین 
خط دفاع و بارسا بهترین خط حمله لیگ قهرمانان 

را در اختیار دارند.
بارسلونا و پاری سن ژرمن تنها تیم های اروپا هستند 
که امید سه گانه دارند. اینتر در نیمه نهایی جام حذفی 
به دست میلان اوت شد و در لیگ هم 3امتیاز از 
ناپولی عقب افتاد. 3شکست پیاپی مقابل بولونیا و رم 
در لیگ، باخت به میلان در کوپا ایتالیا و تساوی در 
بازی برگشت مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان مقابل 
بایرن مونیخ، اوضاع این باشگاه را نگران کننده کرده 
است. البته اوضاع اینتر در لیگ قهرمانان خوب است. 
پس از شکست در فینال2023مقابل منچسترسیتی، 
اینزاگی 20بازی در لیگ قهرمانان انجام داد که در 

2فصل فقط 2شکست داشت.
آسمان بارسلونا آفتابی است. تیم جوانان بارسلونا با 
هدایت جولیانو بلتی توانست تیم شگفتی ساز ترابزون 
ترکیه را شکست دهد و فاتح لیگ قهرمانان اروپا شود. 
آنها لیگ و کوپا دل ری را نیز برده و نخستین تیمی 
هستند که سه گانه فصل را کسب کرده اند. تیم زنان 
باشگاه بارسا هم با پیروزی بر آرسنال در فینال لیگ 
قهرمانان اروپا می تواند سه گانه ببرد. تیم مردان 
بارسا کوپا دل ری را فتح کرده و در لالیگا 4امتیاز 
از رئال پیش است و برای بردن لیگ قهرمانان فقط 
3گام دیگر در پیش دارد. شاید 3تیم از این باشگاه 
برای نخستین بار در تاریخ، سه گانه ببرند، آن هم با 

مدیریت لاپورتا! عجیب است.

بارسلونا و اینترمیلان تاکنون ۱۶بار در اروپا به مصاف هم رفته اند که 
تیم اسپانیایی دقیقا نیمی از این بازی ها را برده است )۸برد، ۵مساوی و 
3باخت(. با این حال آنها در 2بازی آخر خود که در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا در فصل 23-2022بود، پیروز نشدند )شکست یک بر صفر 

در خانه حریف و تساوی 3-3 در خانه(.

بارسلونا تحت هدایت هانسی دیتر فلیک در لیگ 
قهرمانان اروپا به طور میانگین 3.۱گل در هر بازی به 
ثمر می رساند. این دومین رکورد برتر یک سرمربی با 
یک باشگاه با ۱0بازی یا بیشتر است، پس از بایرن مونیخ  

هانسی فلیک با میانگین گل3.2.

در اردوی اینترمیلان احتمالا مارکوس تورام به بازی 
رفت نمی رسد. بنژامن پاوار هم در بازی قبلی دچار 
مصدومیت شدید شد و ادامه فصل را از دست داد. 
اینتر بدون مارکوس تورام میانگین 0.3گل در هر بازی 

می زند، با او 2.3گل.

کلمان تورپن بازی بارسلونا و اینتر 
را در مونت جوئیک قضاوت می کند. 
او 7بار برای 2تیم سوت زده است. 
داور فرانسوی 3بار بازی های بلوگرانا 
در این رقابت هارا قضاوت کرده که 
در 2دیدار بارسایی ها پیروز میدان 
بوده اند و یک بار شکست خورده اند. 
او 4بار هم برای اینتر در لیگ 
قهرمانان قضاوت داشته که افعی ها 
2بار برنده و 2بار بازنده شده اند. 
قضاوت های تورپن برای بارسا: 
شکست 3بر صفر مقابل رم، برد 
3بر صفر از دورتموند، برد 2بر صفر 
مقابل دیناموکی یف و شکست 2بر 
یک از یونایتد. قضاوت های تورپن 
برای اینتر: شکست 2بر صفر مقابل 
هایدوک، برد 2 بر یک از تاتنهام، 
شکست 3 بر 2مقابل رئال، شکست 
2بر صفر از بایرن و برد یک بر صفر 

مقابل میلان.

لواندوفسکی مصدوم است، تر 
اشتگن از مصدومیت برگشته اما 
وضعیت بالده هنوز مشخص نیست. 
برای پست دفاع چپ احتمالا 
اینیگو مارتینس بازی می کند و 
آرائوخو در قلب دفاع بارسا جای 
می گیرد؛ البته اگر جرارد مارتین 
به جای بالده دفاع چپ نباشد. 
هیچ کس فکر نمی کرد در غیاب 
لوا، فران تورس بتواند تا این حد 
بدرخشد. او در ال کلاسیکوی 
حذفی هم گل زد. کسی که 
هواداران هم مسخره اش می کردند، 
با ۶گل آقای گل کوپا دل ری شد و 
در همه مرحله ها گل زد. مهاجم 
اسپانیایی فقط در ۱۶بازی فصل 
جاری در ترکیب اولیه بارسا حضور 
داشته و در همه رقابت های فصل 
۱۸گل و 2پاس گل به ثبت رسانده 

است.

این دومین باری است که بارسلونا و اینتر در مراحل حذفی جام 
باشگاه های اروپا/لیگ قهرمانان یوفا به مصاف هم می روند و هر دوبار 
دقیقا در مرحله نیمه نهایی بوده است. دفعه قبلی که فصل ۱0-2009بود، 
قهرمان وقت توسط اینترِ ژوزه مورینیو با نتیجه 3بر 2در مجموع 2بازی 

)3بر یک در جوزپه مه آتزا و یک بر صفر در نوکمپ( حذف شد.
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تیم های شهر میلان در خانه بارسلونا حرفی برای گفتن ندارند. بارسلونا در 
۶بازی خانگی خود مقابل اینترمیلان در لیگ قهرمانان اروپا شکست نخورده 
است )۵برد و یک تساوی(. ۵ برد خانگی مقابل اینترمیلان، بیشترین برد 
خانگی بارسلونا مقابل یک حریف در لیگ قهرمانان اروپا/جام باشگاه های 
اروپا است )به همراه ۵برد مقابل آث میلان(. چلسی تنها تیمی است که 

بارسلونا بیشترین میزبانی را از آن کرده)7بار( و شکست نخورده است.

این بازی پنجاهمین بازی بین المللی هانسی فلیک هم هست؛ منتها در 
همه رقابت ها اعم از لیگ قهرمانان، لیگ ملت ها و حتی جام جهانی! او در 
این بازی ها 37برد، 7مساوی و ۵باخت به دست آورده است. اگر فقط لیگ 
قهرمانان را حساب کنیم، این سرمربی آلمانی سابقه 30بار مربیگری در این 
مسابقات را دارد، با 2۵برد، 2مساوی و 3شکست که یکی از این 3باخت، 

شکست در بازی برگشت مقابل دورتموند در همین دور قبلی بود.

بارسلونا در این فصل در هیچ یک از ۶بازی خانگی خود در لیگ 

قهرمانان اروپا شکست نخورده است )۵برد و یک تساوی(. بارسا در این 

بازی ها 2۱گل به ثمر رسانده است. فقط فصل 2000-۱999بود که 

آنها در یک دوره جام باشگاه های اروپا/لیگ قهرمانان اروپا گل های 

بیشتری در خانه به ثمر رساندند )29گل در ۸بازی(. این 

آخرین بازی خانگی آنها در این فصل است و باید 

۸گل دیگر بزنند تا با آن رکورد تاریخی 
برابر شوند.

06
اروپایی، 3۸برد، ۱۵مساوی و 22باخت 2مساوی و ۱2شکست. اینزاگی در مجموع 7۵بازی هر بازی. او در لیگ اروپا هم 2۶بار مربیگری کرده با ۱2برد، ۱3مساوی و ۱0شکست به دست آورده؛ میانگین ۱.۸۶امتیاز در در لیگ قهرمانان است و در 49بازی گذشته در این رقابت ها 2۶برد، ۵2مسابقه داشته. این پنجاهمین تجربه مربیگری سیمونه اینزاگی اینزاگی در این فصل ۸باخت متحمل شده و ۱۱مساوی از 

داشته.
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پوست اندازی در

برنابئو
 با رفتن کارلتو به برزیل و آمدن جانشینش

خیلی چیزها در رئال مادرید تغییر می کند
تقریبا همه منابع معتبر نظیر مارکا، آاس و حتی رومانو، خبرنگار نقل وانتقالاتی تأیید کرده اند 
که کارلو آنچلوتی در پایان فصل و پیش از آغاز نخستین دوره رقابت های جام جهانی باشگاه ها 
در آمریکا، از رئال مادرید خداحافظی می کند و با احترام جدا می شود. قرار است برای این 
سرمربی موفق و پرافتخارترین مربی تاریخ باشگاه رئال )با ۱۵جام( مراسم ویژه ای برگزار 
شود. یکی از برنامه های این مراسم این است که بازیکنان و شاگردان سابق کارلتو در این 
مراسم حضور یابند و همه جام هایی که مربی ایتالیایی در 2دوره حضور خود در رئال )20۱3 
تا 20۱۵ و 202۱ تا 202۵( به دست آورده است، به این مراسم آورده شود. فلورنتینو پرس 
می خواهد رابطه اش را با این ایتالیایی که با فدراسیون فوتبال برزیل تا سال2030به توافق رسیده، 
حفظ کند و حتی قرار است آنچلوتی سفیر باشگاه شود و باشگاه حقوق سال آینده او را که بیش از 
۱۱میلیون یورو است، می پردازد. در تیم ملی برزیل هم 4بازیکن برزیلی رئال کارلتو را همراه خواهند کند. 
شاید او برای فیفادی ۱۸مه به برزیلی ها مشاوره بدهد اما برای بازی هایی که روزهای چهارم و نهم ژوئن مقابل 

اکوادور و پاراگوئه برگزار می شود، باید روی نیمکت حضور داشته باشد.

پرس چند روزی منتظر پاسخ مثبت یورگن کلوپ بود تا او را جانشین آنچلوتی کند، 
اما سرمربی آلمانی که با ردبول برای زیرنظر گرفتن باشگاه های زیرمجموعه این برند 
)لایپزیش و سالزبورگ( قراردادی هنگفت دارد، هنوز برای رفتن به مادرید مردد است. 

فلورنتینو پرس یک بار فرصت آن را داشت تا کلوپ را استخدام کند اما ترجیح داد 
این شانس را به رافا بنیتس بدهد. اگر پاسخ کلوپ منفی باشد، گزینه ژابی آلونسو 

قطعی می شود. آلونسو با لورکوزن قرارداد دارد اما رابطه خوب بین دو باشگاه این اجازه را به او می دهد 
تا با پرداخت پول رضایتنامه اش جدا شود. گویا ژابی به باشگاه آلمانی گفته دنبال سرمربی باشند.

با آمدن آلونسو، تغییراتی در ترکیب و سیستم رخ می دهد. گزینه خرید 
زوبیمندی، هافبک دفاعی سوسیداد که ۶0میلیون رقم رضایتنامه اوست، از 
روی میز برداشته شده. رئال در این پست 2هافبک دفاعی فرانسوی دارد: 
شوامنی و کاماوینگا. نظر مدیریت و مشاوران فنی این است که جود بلینگام یک 
خط عقب تر برگردد و نقشی را که در دوران حضورش در دورتموند بازی می کرد، 
بار دیگر به عهده بگیرد. او همین حالا در پست پشت مهاجم یا هافبک چپ، بیشترین تکل و بازپس گیری توپ 
را دارد و برای پست هافبک دفاعی کاملا مناسب است. مثلث او، شوامنی و والورده می تواند یادآور سه ضلعی 
رویایی مودریچ- کروس- کاسمیرو باشد. ضمن اینکه با قطعی شدن انتقال ژابی از بای آره نا به برنابئو، احتمال 
خرید فلوریان ورتس هم وجود دارد. اگر بلینگام یک خط عقب بیاید، ورتس که از او به عنوان بهترین آلمانی 
حال حاضر فوتبال یاد می شود، می تواند در ترکیب جای بگیرد. منچسترسیتی به اصرار گواردیولا حاضر است 
۱۶0میلیون یورو برای خرید این ستاره بپردازد. بایرن مونیخ هم از مدت ها پیش دنبال زوج سازی او با جمال 

موسیالا مثل نقش شان در تیم ملی آلمان است. اگر ژابی بیاید، شاید ورتس هم متقاعد به این انتقال شود.

تغییرات دیگری نیز در راه خواهد بود. یک دفاع چپ و یک دفاع راست 
)به احتمال زیاد آرنولد( به ترکیب اضافه می شوند. بازیکنان اسپانیایی ضعیف 
این تیم نظیر لوکاس، فران گارسیا، وایخو و حتی سبایوس احتمالا از تیم جدا 
می شوند. شاید یک مدافع میانی هم به فهرست خرید اضافه شود. یوناتان تاه، 
مدافع آلمانی لورکوزن که گفته می شد با بارسلونا به توافق رسیده، هنوز در 

دسترس است، آن هم رایگان. شاید حضور ژابی آلونسو بتواند شرایط را تغییر کند.

احتمال فروش رودریگو وجود دارد. رئال نمی تواند با 3مهاجم که دوندگی 
بالایی ندارند و در کارهای دفاعی شرکت نمی کنند، ادامه دهد. یکی از بین 
رودریگو، وینیسیوس و امباپه باید روی نیمکت بنشیند یا به فروش برسد. 
وینی اگر قراردادش را تمدید کند، این رودریگو خواهد بود که باید تیم را 
ترک کند. سبک ژابی در بایر استفاده از سیستم سه دفاعه با حضور 
2وینگ بک هجومی است )گریمالدو در چپ و فریمپونگ در راست(. در این ترکیب، فقط برای 2مهاجم 

جای خالی وجود دارد و 3هافبک.

به گزارش رلوو، رئال مادرید به ژابی آلونسو اطلاع داده که سانتیاگو سولاری 
به عنوان سرمربی موقت، این تیم را در جام جهانی باشگاه ها هدایت خواهد کرد 
و آلونسو نیز موافقت خود را با این تصمیم اعلام کرده است. گفته می شود 
به علت نبود زمان کافی و عدم امکان جذب بازیکنان جدید قبل از شروع این 
رقابت ها، ژابی تمایل دارد از پیش فصل و برای فصل جدید هدایت رئال را 
برعهده بگیرد. ایمانول آلگواسیل، سرمربی رئال سوسیداد، یکی از گزینه های اصلی در فهرست بایرلورکوزن 

برای جانشینی با آلونسو است و فرناندو کارو، مدیرعامل باشگاه، علاقه زیادی به این سرمربی دارد.

رئال فصل آینده هر چه باشد، با تیمی که سال های اخیر با حضور آنچلوتی و 
زیدان )هر کدام 2دوره( دیده ایم فرق خواهد داشت. باشگاه بزرگ اسپانیایی 
باید در فصل آینده وجهه از دست رفته اش طی یک سال اخیر را نیز بازیابی 
کند. انصراف از حضور در مراسم توپ طلا، حاشیه های پیش از فینال 
جام حذفی و دعواهای وینیسیوس، بلینگام و رودیگر تا حدودی وجهه باشگاه 

را خراب کرده است و حالا باید دید این روند بالاخره تغییر پیدا می کند یا خیر.

Real Madrid


